

Mølgaard Korsager ApS
Vinbjergvej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 39 53 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Bo Korsager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Korsager ApS Vinbjergvej 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 39 53 35
	Stiftet: 7. februar 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Ellen Mølgaard Korsager, direktør Bo Korsager, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mølgaard Korsager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulentytelser, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 716.639 kr. mod 271.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.183 kr. mod 107.743 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	716.639	271.909
1 Personaleomkostninger	-242.870	-103.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.950	-27.050
Driftsresultat	329.819	140.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.922	-1.496
Resultat før skat	286.897	139.845
Skat af årets resultat	-68.714	-32.102
Årets resultat	218.183	107.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.183	107.743
Disponeret i alt	218.183	107.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.234	592.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.234</u>	<u>592.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.234</u>	<u>592.342</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.589	0
Periodeafgrænsningsposter	9.294	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.883</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	494.431	193.055
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.314</u>	<u>193.055</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.548</u>	<u>785.397</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	352.522	134.339
Egenkapital i alt	402.522	184.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.000	32.102
Hensatte forpligtelser i alt	32.000	32.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.759	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.156	442.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.816	0
Anden gæld	350.295	72.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.026	568.956
Gældsforpligtelser i alt	576.026	568.956
Passiver i alt	1.010.548	785.397

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.596	329.679	406.275
Udloddet udbytte	0	0	-329.679	-329.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.743	0	107.743
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	134.339	0	184.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.183	0	218.183
	50.000	352.522	0	402.522

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.107	69.922
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	10.763	9.998
	<u>242.870</u>	<u>103.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181	0
Andre finansielle omkostninger	42.741	1.496
	<u>42.922</u>	<u>1.496</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølgaard Korsager Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.